АДМИНИСТРАЦИЯ
ЩЕГОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГОРАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 июля 2024 года №24

О внесении изменений в муниципальную  программу «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в муниципальном образовании « Щеголянский сельсовет» Беловского района Курской области и безопасности дорожного движения» утвержденную постановление № 13 от 25.02.2022 года»

	В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты в Российской Федерации, со статьёй 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Щеголянский сельсовет», Администрация Щеголянского сельсоветБеловского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

 1. Внести изменения в муниципальную  программу «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в муниципальном образовании «Щеголянский сельсовет» Беловского района Курской области и безопасности дорожного движения», утвержденную постановлением №13 от 25.02.2022г следующие изменения;
Общий объем  финансирования Программы составит 875 тыс. рублей, в т.ч.:
 2023год –350тыс. рублей;
 2024год – 525 тыс. рублей;
 2025 год – 0 тыс. рублей;
 2026 год -0 тыс. рублей
 2027год  –0 тыс. рублей
 Срок реализации 2023-2027 годы.
 Объем средств на финансирования Программы за счет бюджета муниципального образования  «Щеголянский сельсовет» запланированные в  2023-2027 годы  составляет  875 тыс. руб
Финансирование мероприятий подпрограммы предусматривается за счет средств бюджета муниципального  образования «Щеголянский сельсовет»  Беловского района Курской области Общий объем финансирования подпрограммы составляет875 тыс. рублей, в том числе:
2023 год  –350 тыс. рублей;
2024год –525 тыс.рублей;
2025 год  – 0 тыс.рублей                                                                                                                                               2026 год  – 0 тыс.рублей;                                                                                                                             2027 год -0 тыс. рублей
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации Щеголянского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

                                                                                                                                                            Глава Щеголянского сельсовета
Беловского района                             И.В. Малахов